1
[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

ASSUNTO: Indica implantação de Academia ao ar livre no Residencial Floresta.

DESPACHO:
SALA DAS SESSÕES____/____/_____

PRESIDENTE DA MESA
    INDICAÇÃO N.º    DE 2017.

SENHOR PRESIDENTE,
SENHORES VEREADORES E SENHORAS VEREADORAS,

                               Indico ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, Carlos Nelson Bueno, para que Vossa Excelência solicite junto à Secretaria competente, a implantação de Academia ao ar livre no Residencial Floresta.

                                A presente indicação se justifica, pois atende a solicitação de moradores da localidade que reivindicam a Academia ao ar livre, para suprir um desejo de todas as pessoas que não possuem condições de frequentar academia, tratando-se, principalmente, de um projeto que envolve saúde, esporte e integração social, além de ser um bairro privilegiado pela quantidade de munícipes que poderão usufruir das atividades físicas.
Sala das Sessões “Vereador Santo Rotolli”, aos 01 de agosto de 2017.
VEREADOR SAMUEL NOGUEIRA CAVALCANTE

“Trabalhando para melhorar nossa Cidade.”
Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone: (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP